TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS

PORTARIA Nº 600/2016—PRES

Altera a composição do Comitê Gestor

Regional do Processo judicial Eletrônico

do TRE—GO, instituído pela Portaria n.

209/2015. '

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso XXXIX do artigo 17 do

Regimento Interno (Resolução TRE/GO n. 173, de 11 de maio de 2011),

RESOLVE:

Art. lº Alterar o Anexo da Portaria n. 548, de 09 de setembro de 2015, que passa a

vigorar com as indicações de membro titular pela Presídênciado TRE-GO, pela seccional

da Ordem dos Advogados do Brasil — Seção de Goiás e membro suplente pela

Defensoria Pública da União para comporem o Comitê Gestor Regional do Processo

judicial Eletrônico do TRE-GO.

Art. 2º Esta Portaria entra em Vigor na data de sua assinatura.

(XGomma 06 de outubro de 2016(ª3 7”DesembargadorKISLEÚ DIAS IVCIELFILHO

”, Presidente [

TRIBUNAL REGIONA

_,:ª
N..

L ELEITORAL DE GOIÁS

ANEXO DA PORTARIA Nº 600/2016

ENOME

1. Dr. Fabiano Abel de Aragão Fernandes

,11. Dr. josé Ricardo Marcos Machado

jHI. Dr. Emerson Fernandes Martins (titular)

Dr. josé Airton Barbaroto (suplente)

?IV. Dr. Paulo Emílio de Oliveira e Silva
ÃÃ Dra. Fernanda Souza Lucas

%VI. Dr. Rodrigo Leandro da Silva

VH. Dr. Dory Gonzaga Rodrigues

.VHI. Dra. Flávia de Castro Dayrell

»IX. Dr. Hamilton Pinheiro de Oliveira

X Dra. Alessandra Sado (suplente)

INSTITUIÇÃO

Juiz Membro do TRE—GO

Juiz Eleitoral da 136ª ZE

Procuradoria Regional Eleitoral

7 OAB-GO
“Corregedoria Regional Eleitoral

WDiretoria-Geral do TRE—GO

Secretaria de Tccnología da Informação do

QTRE-GO
Secretaría judiciária do TRE-GO

;ASPEG/DG

ÍDcfensoria Pública da União